
Öka er försäljning med 
onlinebokning. Exempel: En av 
våra kunder har en lantligt belägen 
anläggning med 19 rum. Under 
2010 bokade 233 personer sina 
rum online, vilket omsatte ca 
275 000 kr. Spara tid och minska 
administrationen.
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Lägg upp attraktiva paket som 
kunderna kan boka direkt på er
webbsida. Både logibokning och 
paketbokning kan länkas vidare till
våra övriga onlinekanaler som t ex
Visit Sweden, SJ upplevelser, MABI
Hyrbilar, Hotellguiden™ etc
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Bli bokningsbar i Citybreak™. På
så vis når ni alla återförsäljare som 
arbetar i kanalen samt kan expo- 
neras i alla externa kanaler där 
systemet används. Utbildning och
support ingår. 
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Förnya ert skyltfönster genom en ny
och lättredigerad webbsida. Vi gör 
skalet och förstasidan. Ni fyller på 
med texter och bilder på under-
sidorna alt. Avisita gör hela sidan mot
en tilläggsavgift. Första intrycket för
kunden är enormt viktigt!
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Svarsservice via Avisita call Center.
Koppla över er telefon till Avisita när ni är 
upptagna eller obemannade. Vårt callcenter 
har öppet måndag-fredag 08-18. Vill ni att 
vi ska svara i ert namn, finns det som en 
tilläggstjänst.
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Prioritering vid bokning av logi för
Avisitas avtalskunder samt vid
grupp/konferensbokningar dessutom
aktiv försäljning av din verksamhet
via Avisitas försäljningsavdelning
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Minska era utgifter genom
Samköps förmånliga inköpsavtal. 
Exempel: Ni säljer 5 rum à 1000 kr
per dag med en kreditkortsavgift på
2%=36500 kr i avgift. Samköp 
Erbjuder 1,26% i avgift. 
Ni sparar 13 505 kr per år.
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Facebookapplikation. Avisita
lägger upp en länkning från
Facebook till er onlinebokning, 
så att ni aktivt kan bearbeta alla
kunder via sociala medier.
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Avisita Smart Tools™-kund får ni 
tillgång till en projektledare som går 
igenom just er verksamhets behov 
och applicerar passande verktyg ur 
Avisita Smart Tools™ tjänsteutbud.
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Avisita Smart Tools™ 

Läs mer på www.avisita.com eller kontakta oss:
sales@avisita.com I  Tel 0752-401000 

Förmånlig branschanpassad
försäkring för drift & fastighet.
Skandinavia Försäkringsmäklare
erbjuder en försäkringslösning med
unika villkor till ett mycket konkurrens-
kraftigt pris.
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